– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

ZMJ Group Company Limited
中創智領（鄭州）工業技術集團股份有限公司

（在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代碼：00564）

建議變更公司名稱及
建議修訂公司章程

茲提述中創智領（鄭州）工業技術集團股份有限公司（「本公司」，連同其附屬公
司，統稱「本集團」）日期為2025年4月28日、2025年6月17日、2025年7月7日及2025

年8月7日的公告（「該等公告」）及日期為 2025年5月29日的通函（「該通函」），內容
有關（其中包括）本公司變更公司名稱及證券簡稱。除另有所指外，本公告所用
詞匯與該通函內所界定者具有相同涵義。

為進一步理順本公司治理架構和本集團與下屬企業品牌形象，本公司擬將英文
名由「ZMJ Group Company Limited」變更為「ZCZL Industrial Technology Group Company

Limited」，將英文證券簡稱由「ZMJ」變更為「ZCZL」，並相應修訂本公司之公司
章程（「公司章程」）。本公司的中文名稱則維持不變仍為「中創智領（鄭州）工業技
術集團股份有限公司」。本次變更完成後，本公司中英文名稱及簡稱將不再保
留「鄭煤機」或「ZMJ」字樣，「鄭煤機」及「ZMJ」品牌由本公司全資子公司「鄭州煤
礦機械集團有限責任公司」完整承繼並持續專注運營。

– 2 –

本次公司章程擬修訂的條款如下：

原公司章程內容 修訂後公司章程內容

第四條 公司註冊名稱： 第四條 公司註冊名稱：
中文名稱： 中創智領（鄭州）工業技術

集團股份有限公司
英文名稱： ZMJ Group Company Limited

中文名稱： 中創智領（鄭州）工業技術
集團股份有限公司

英文名稱： ZCZL Industrial Technology

Group Company Limited

除對上述條款修訂外，公司章程英文版本中的本公司英文名稱將全部修改為
「ZCZL Industrial Technology Group Company Limited」。本公司的中文名稱則維持不
變仍為「中創智領（鄭州）工業技術集團股份有限公司」。

建議變更公司名稱及建議修訂公司章程須提交本公司股東大會審議通過。一
份載有（其中包括）建議變更公司名稱及建議修訂公司章程詳情的股東大會通
函將適時刊發及╱或寄發予本公司股東。

承董事會命
中創智領（鄭州）工業技術集團股份有限公司

董事長
焦承堯

中國，鄭州，2025年8月28日

於本公告日期，本公司執行董事為焦承堯先生、賈浩先生、孟賀超先生及李開順
先生；非執行董事為崔凱先生；而獨立非執行董事為程驚雷先生、季豐先生、
方遠先生及姚艶秋女士。